АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 58
От 18.04.2016г.                                                                                   с.Варламово

Об отмене постановления администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 13.04.2015 № 29 «О внесении изменений в постановление Главы Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 25.08.2010 № 31 «Об утверждении Порядка организации проверок достоверности и полноты предоставленных сведений о доходах муниципальных служащих администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»

   На основании Экспертного заключения  Управления законопроектных работ и ведения регистра от 05.04.2016 № 1925-04-04/9
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить  постановление  администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 13.04.2015 № 29 «О внесении изменений в постановление Главы Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 25.08.2010 № 31 «Об утверждении Порядка организации проверок достоверности и полноты предоставленных сведений о доходах муниципальных служащих администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике Варламовского сельсовета и разместить на официальном сайте Варламовского сельсовета в сети Интернет.

Глава Варламовского сельсовета                           А.В.Приболовец
Болотнинского района
Новосибирской области